RESOLUÇÃO 041/79Na

RITO S4IIT0,

RESOLVE:

Progra-/

SALA DAS SESSÕES, 1? DE OUTUBRO DE 1979

PRESIDENTE

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

PROCESSO N» 5.I26/79-SRA

I

0 CCKSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPl-

no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

MANOEL CÉCILIANÒ SALLES DE ALMEIDA

plrEES -R-S2 -15.OOO - 10/78

Art. - Adotar para o Concurso Vestibular de 1930, os

mas do Concurso Vestibular de 1979»

Art. 22 — Revogara—se as disposições era contrário.